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Céamara Municipal de Boa Vista

DESPESAS PAGAS - JULHO / 2013

DATA EMPENHO CREDOR CPF/CNPJ NATUREZA DA DESPESA MODO DE LICITACAO CONTRATO REGISTRO |VALOR PAGO
01/07/2013 022/2013  |VER. ADELINO DIAS DE SOUSA NETO 900.075.492-53(3.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 14.000,00
01/07/2013 050/2013  |BOA VISTA ENERGIA S/A 02.341.470/0001-44 i:ﬁigi%g(;é?chJ;RﬁJSR?;mCOS DE NAO-APLICAVEL 067/2011 REALIZADO RS 25.668,87
02/07/2013 020/2013  |VER. EDVALDO MOURA DE SOUSA 382.399.652-53|3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 14.000,00
02/07/2013 014/2013 \F/EEF'{:;LXLO CARPEJANE ALVES 382.593.702-04 |3.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 14.000,00
02/07/2013 019/2013  |VER. JOSE FLAVIO DE MATOS 382.132.062-15|3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 14.000,00
02/07/2013 030/2013  |VER. SANDRO CAVALCANTE FRANGA 589.939.322-043.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 14.000,00
02/07/2013 027/2013 \S/EET gLSEXANDRE MOREIRA DOS 447.164.432-72|3.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 14.000,00
03/07/2013 015/2013 :\/AE:L OMAUR'CEUO FERNANDES DE 508.567.822-20(3.3.90.93.00-INDENIZAGCOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 14.000,00
03/07/2013 052/2013  |J. R. DE LACERDA - ME 12.795.289/0001-61 i':’;‘zgi;%gié?slé;RﬁfR?;mCos DE CONVITE 014/2013 REALIZADO | RS 47.920,00
04/07/2013 025/2013  |VER. MASSAMY EDA 618.275.332-34(3.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 14.000,00
04/07/2013 011/2013  |VER. MIRIAN DOS REIS MELO 348.424.032-68|3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 14.000,00
04/07/2013 031/2013 YSEI SRBEL SALVADOR MESQUITA 182.865.852-91|3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 14.000,00
05/07/2013 057/2013  |VER. SANDRO CAVALCANTE FRANGA 589.939.322-04|  3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 7.500,00
05/07/2013 057/2013  |ANDERSON BARBOSA 735.536.622-04|  3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 6.000,00
05/07/2013 044/2013  [MARCIA DA S. LEITAO - ME 07.421.552/0001-12 isﬁ?:cg)i‘:%gc;é;%;RﬁJSRT;E\QCOS DE CONVITE 008/2013 REALIZADO | RS 17.708,70
05/07/2013 033/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 i:’é&iﬁ);?EQ:SSASJESF\{?SEZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO | R$ 15,40
05/07/2013 057/2013  [PAULO BASTOS LINHARES 447.279.762-34|  3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 6.000,00
10/07/2013 057/2013 SAYNARAH KRYSHNNA CUNHA DE 786.627.292-15 3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 7.500,00
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10/07/2013 057/2013  |EDIANA DAMIAO LIMA 656.874.182-53|  3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 7.500,00
12/07/2013 057/2013 VER. ALINE MARIA DE MENEZES 513.057..982-87 3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 6.000,00
REZENDE CHAGAS
12/07/2013 057/2013 ANIBAL LUCENA DE SOUZA 211.058.477-22|  3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 6.000,00
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE
12/07/201 2/201 .R. - 12.795.2 1-61 NVITE 14/201 REALIZAD R 29.500,
/07/2013 052/2013  |J. R. DE LACERDA - ME 95.289/0001-6 TERCEIROS PESSOA JURIDICA co 014/2013 0 S 9.500,00
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE
12/07/2013 055/2013  |DINELCI CAVALCANTE DINIZ 17.300.817/0001-88 TERCEIROS PESSOA JURIDICA CONVITE 013/2013 REALIZADO | RS 7.720,00
12/07/2013 005/2013  [DISK AGUA E GAS LTDA 05.795.276/0001-273.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO NAO-APLICAVEL 004/2012 REALIZADO | R$ 310,50
12/07/2013 021/2013 xEE'A/;NTON'O ADBERTO RESENDE 132.035.093-343.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 14.000,00
15/07/2013 057/2013  |VER. EDVALDO MOURA DE SOUSA 382.399.652-53|  3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 6.000,00
15/07/2013 057/2013 \F/:EI'TiLSC'N'RA MAGALHAES MOTA 277.677.872-49|  3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 6.000,00
15/07/2013 057/2013  |GILCILENE GONCALVES FREITAS 206.267.702-20|  3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 6.000,00
ALTO BRILHO COMERCIO E 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE
18/07/2013 062/2013 SERVICOS LTDA 06.175.100./0001-35 TERCEIROS PESSOA JURIDICA CONVITE 017/2013 REALIZADO | RS 18.512,66
FRANVEGE EMPREENDIMENT!
18/07/2013 037/2013 LTDA G oS 15.740.155/0001-31{3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO CONVITE 001/2013 REALIZADO | RS 5.730,00
3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS . -
22/07/2013 006/2013  |[FOPAG - CMBV FIXAS - PESSOA CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 40.807,40
3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS . ~
201 - . NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 2
22/07/2013 006/2013  |[FOPAG - CMBV FIXAS - PESSOA CIVIL (o} C oS C o] S 39,98
INSS- INSTITUTO NACIONAL DE N . -
22/07/2013 007/2013 .1.90.13.00 - NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R 119.274,62
/07/ / SEGURIDADE SOCIAL 3.1.90.13.00 - OBRIGAGOES PATRONAIS S
3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS ~ .
201 - . -APLICAVEL E APLI EALIZAD 13.214,
22/07/2013 006/2013  |FOPAG - CMBV FIXAS - PESSOA CIVIL NAO-APLICAV NAO SE APLICA REALIZADO | RS 3.214,88
3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS . -
006/2013 - . NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R 1.149,39
22/07/2013 / FOPAG - CMBV FIXAS - PESSOA CIVIL S
22/07/2013 008/2013  |PRESSEM 01.645.572/0001-903.1.90.13.00 - OBRIGAGOES PATRONAIS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 25.120,30
3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS . -
006/2013 - . NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R 92,79
22/07/2013 / FOPAG - CMBV FIXAS - PESSOA CIVIL S
3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS ~ -
22/07/2013 006/2013  |FOPAG - CMBV FIXAS - PESSOA CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 57.488,10
22/07/2013 006/2013  |FOPAG - CMBV 3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 2.060,18

FIXAS - PESSOA CIVIL
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3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS

22/07/2013 006/2013  |FOPAG - CMBV EIXAS - PESSOA CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 1.316,10
22/07/2013 006/2013  |FOPAG - CMBV i[;ffllpléggc;:\/?\/iMENTos E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 235,06
22/07/2013 006/2013  |FOPAG - CMBV ;'ifso :1p1|::(5)§ (;X?;‘\;'LMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 21.696,32
22/07/2013 006/2013  |FOPAG - CMBV i{;ﬁ::lplégg(;x?\/iMENTos E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 3.991,71
22/07/2013 006/2013  |FOPAG - CMBV :;\950 ilplE'gg SXE';‘VCI'LMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 988,22
22/07/2013 008/2013  |PRESSEM 01.645.572/0001-90(3.1.90.13.00 - OBRIGAGOES PATRONAIS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 176,39
22/07/2013 006/2013  |FOPAG - CMBV :;\950 ilplE'gg SXE';‘VCI'LMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 623.060,32
23/07/2013 051/2013  |FORBRAS RORAIMA LTDA 84.017.888/0001-65 i;égi;%giESS%KRESR?;E\QCOS DE CONVITE 012/2013 REALIZADO | RS 15.834,00
23/07/2013 051/2013  |FORBRAS RORAIMA LTDA 84.017.888/0001-65 i;{'igiizg(;é;%;RﬁJSR?;FC\QCOS DE CONVITE 012/2013 REALIZADO | RS 16.100,00
23/07/2013 006/2013  |FOPAG - CMBV :;i:;lplégg(;:\/i?ﬁMENTos E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 7.812,55
23/07/2013 006/2013  |FOPAG - CMBV ‘:’I'ifso ilplE'gg éﬁ\\li’l}‘vcl'LMENTos E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 52.184,91
23/07/2013 006/2013  |FOPAG - CMBV :;i:;lplégg(;:\/i?ﬁMENTos E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 919,31
23/07/2013 006/2013  |FOPAG - CMBV ‘:’I'ifso ilplE'gg éﬁ\\li’l}‘vcl'LMENTos E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 1.001,24
23/07/2013 006/2013  |FOPAG - CMBV :;i:;lplégg(;:\/i?ﬁMENTos E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 750,00
23/07/2013 006/2013  |FOPAG - CMBV i’&fg:lpléggo';/?vcl'LMENTos E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 500,62
24/07/2013 062/2013 ?:RT\?C?S'LS%XOMERC'O E 06.175.100/0001-35 i;igii%g%é?sl:)T/:\RﬁJSRT;mCOS DE CONVITE 017/2013 REALIZADO | R$ 21.251,76
25/07/2013 03g/2013 | -M-N- CONSTRUCOES E SERVICOS 07.141.911/0001-08| >-3-90-39-00 - OUTROS SERVICOS DE CONVITE 002/2013 REALIZADO | RS 9.525,60
LTDA TERCEIROS PESSOA JURIDICA
25/07/2013 068/2013  |VER. PAULO BASTOS LINHARES 447.279.762-34|3.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUIGOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 14.000,00
25/07/2013 077/2013  |VER. JULIO CEZAR MEDEIROS LIMA 809.352.063-53|3.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 14.000,00
25/07/2013 033/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 ifﬁiﬁii%;?ﬁg;fg ASJEuRr\all’lggiDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO | R$ 3,50
25/07/2013 033/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91| 339039 - OUTROS SERVICOS DE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO | RS 5,00

TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
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3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE

25/07/2013 033/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 TERCEIROS - PESSOA JURIDICA NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO | RS 45,50
26/07/2013 069/2013 \’\/AE;L'OMAUR'CE”O FERNANDES DE 508.567.822-20|3.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 14.000,00
26/07/2013 064/2013  |VER. ADELINO DIAS DE SOUSA NETO 900.075.492-53(3.3.90.93.00-INDENIZAGCOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 14.000,00
26/07/2013 084/2013 \S/EET gLSEXANDRE MOREIRA DOS 447.164.432-72|3.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 14.000,00
26/07/2013 071/2013 \éiii S'\;':RCELO RODRIGUES 589.934.012-68|3.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 14.000,00
26/07/2013 082/2013 VER. ALINE MARIA DE MENEZES 513.057.982-873.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 14.000,00
REZENDE CHAGAS
26/07/2013 074/2013 \éiibjlgéo MARIA MARIO CEZAR 036.646.314-473.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 14.000,00
26/07/2013 070/2013  |VER. MANOEL NEVES DE MACEDO 072.996.048-093.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 14.000,00
26/07/2013 076/2013 ;’E:&:@i"o CARPEJANE ALVES 382.593.702-04 |3.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 14.000,00
26/07/2013 072/2013  |VER. MASSAMY EDA 618.275.332-34|3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 14.000,00
29/07/2013 078/2013  |VER. JOSE FLAVIO DE MATOS 382.132.062-153.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 14.000,00
29/07/2013 079/2013 \F/:;'TQLSC'N'RA MAGALHAES MOTA 277.677.872-493.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 14.000,00
29/07/2013 073/2013 ZEE’ZSANDRO DENIS DE SOUZA 446.998.592-913.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 14.000,00
29/07/2013 067/2013 }ﬁ;l QEEL SALVADOR MESQUITA 182.865.852-91|3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 14.000,00
30/07/2013 043/2013  [KOTINSKI E CIA LTDA 01.468.484/0001-60|3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO CONVITE 004/2013 REALIZADO | RS 1.049,61
30/04/2013 061/2013  |G. M. BEZERRA LTDA - ME 09.583.750/0001-083.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 410,00
30/07/2013 006/2013  |FOPAG - CMBV i’&fg:lpléggo';/?vcl'LMENTos E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 2.250,00
30/07/2013 006/2013  [FOPAG - CMBV :ifso :1P1E'2§ (;XEC?‘VCI:_MENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 1.001,24
30/07/2013 033/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 i:’é&iﬁ);?EQ:SSASJESF\{?SEZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO | R$ 15,40
31/07/2013 066/2013  |VER. EDVALDO MOURA DE SOUSA 382.399.652-53|3.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 14.000,00
31/07/2013 083/2013  |VER. SANDRO CAVALCANTE FRANCA 589.939.322-04(3.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 14.000,00
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3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE

31/07/2013 033/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 TERCEIROS - PESSOA JURIDICA NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 12,50
31/07/2013 033/2013  [BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'E?’RzCI;ISRS());?Egsf(jASJESI;/IIIEICéZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 15,00
31/07/2013 033/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'EsR(QZ(I;I?{i);?EIIsSC)()SASJELTF:TI;;gZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 10,00
31/07/2013 033/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 _?_:Rzgl;?);?E;—ss()()sASJES:IIgEZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 10,00
31/07/2013 033/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'Ethgi(éI?{i);(—)EQSSOOSASJELTF\(/III();I(()ZZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 2,50
31/07/2013 033/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 _?_:Rzgl;?);?E;—ss()()sASJES:IIgEZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 2,50
31/07/2013 033/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'Ethgi(éI?{i);(—)EQSSOOSASJELTF\(/III();I(()ZZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 2,50
31/07/2013 033/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 _?_:Rzgl;?);?E;—ss()()sASJES:IIgEZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 2,50
31/07/2013 033/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'EsR?Z(I;I?I;i);(—)LJI-EFSRSOOSASJELTF\{/III;;I(()ZZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 12,50
31/07/2013 033/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 _?_E?’Rigl‘;?);?Eg:SOOSASJEURF\:IIEICC)ZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 2,50
31/07/2013 033/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'EsR?Z(I;I?I;i);(—)LJI-EFSRSOOSASJELTF\{/III;;I(()ZZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 2,50
31/07/2013 033/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 _?_E?’Rigl‘;?);?Eg:SOOSASJEURF\:IIEICC)ZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 2,50
31/07/2013 033/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'EsR?Z(I;I?I;i);(—)LJI-EFSRSOOSASJELTF\{/III;;I(()ZZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 2,50
31/07/2013 033/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 _?_E?’Rigl‘;?);?Eg:SOOSASJEURF\:IIEICC)ZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 2,50
31/07/2013 033/2013  [BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'EsR?:(él?l;?);(-)EI-EFSRSOOSASJELTI;/III;;I(EZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 2,50
31/07/2013 033/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'ESR?ZCI;Iz?);?Eg::()SASJES}R\{:gIcéZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 2,50
31/07/2013 033/2013  [BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 2,50

TERCEIROS - PESSOA JURIDICA




